



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Condi Invest & Ejendomme ApS

**Maelskifterne 80
4673 Rødvig Stevns**

CVR nr. 85 48 85 11

Årsrapport for 1. oktober 2023 til 30. september 2024

46. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. februar 2025

Dirigent

Navn: Gunnar Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Condi Invest & Ejendomme ApS
Maelskifterne 80
4673 Rødvig Stevns

CVR nr.: 85 48 85 11
Stiftet: 23. november 1978
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Gunnar Larsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer og i øvrigt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn, er tilknyttet hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 39, og et overskud på tkr. 29 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		425.993	305
Personaleomkostninger	1	-523.031	-363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-95.530</u>	<u>-95</u>
Driftsresultat		-192.568	-153
Andre finansielle indtægter		256.374	274
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.040</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		38.766	101
Skat af årets resultat	3	<u>-10.175</u>	<u>617</u>
Årets resultat		<u>28.591</u>	<u>718</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	600
Overført resultat		<u>-771.409</u>	<u>118</u>
I alt disponering		<u>28.591</u>	<u>718</u>

Balance pr. 30. september 2024

Aktiver	Note	2022/2023	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	4.100.197	4.196
Materielle anlægsaktiver i alt		4.100.197	4.196
Anlægsaktiver i alt		4.100.197	4.196
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.767	0
Andre tilgodehavender		0	35
Tilgodehavende selskabsskat		0	12
Periodeafgrænsningsposter		0	36
Tilgodehavender i alt		221.767	83
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.866.658	2.558
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.866.658	2.558
Likvide beholdninger		374.333	679
Omsætningsaktiver i alt		2.462.758	3.320
Aktiver i alt		6.562.955	7.516
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 5		

Balance pr. 30. september 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200.000 200
Overført resultat		3.975.398 4.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000 600
Egenkapital i alt		4.975.398 5.547
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		188.750 178
Hensatte forpligtigelser i alt		188.750 178
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	6	1.085.872 1.333
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.085.872 1.333
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	220.000 220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.100 25
Anden gæld		65.835 213
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		312.935 458
Gældsforpligtigelser i alt		1.398.807 1.791
Passiver i alt		6.562.955 7.516
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	600.000	4.746.807
Årets resultat	0	800.000	-771.409
	0	800.000	-771.409
Betalt udbytte	0	-600.000	0
	0	-600.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	800.000	3.975.398

Egenkapital, ultimo **4.975.398**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	519.544	359
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.487	4
Personalemkostninger i alt	523.031	363
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.530	95
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	95.530	95
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	10.175	-617
Skat af årets resultat i alt	10.175	-617
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	5.835.363	5.835
Anskaffelsessum, ultimo	5.835.363	5.835
Af-/nedskrivninger, primo	-1.639.635	-1.544
Årets afskrivninger	-95.531	-95
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.735.166	-1.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.100.197	4.196
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør	2.700.000	2.700

Noter

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. september 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Værdipapirer	656.172	78.568	0	0
Gældsbrief	1.210.486	0	0	0
Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	220.000	880.000	205.872	1.305.872
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	220.000	880.000	205.872	1.305.872

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.306 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør i alt 4.100 tkr.

Til sikkerhed for ejerforening kr. 40.000, er der givet pant i grund og bygninger.